
UCHWAŁA NR XVII/117/20
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego

Na podstawie art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018., 
poz. 1990 z późn. zm.1)) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się opłatę za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego dla osób zameldowanych w m. 
Błądzim którzy zostali zobowiązani do ubiegania się o wydanie nowego dokumentu, z uwagi na zmianę stanu 
faktycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu, spowodowanym zmianami 
administracyjnymi, o których mowa w ust.2

2. Zmiany administracyjne zostały wprowadzone uchwałą NR XII/97/2019 Rady Gminy Lniano z dnia 
26 listopada 2019 roku w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Błądzim.

3. Zmniejszenie opłat nie dotyczy przypadków, gdy wydanie nowych dokumentów spowodowane jest 
również zmianą innych danych zawartych w dowodach rejestracyjnych.

§ 2. Ustala się że wysokość opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego będzie wynosiła 32,10 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego i obowiązuje do 31 grudnia 2020 r.

  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Świeckiego

Adam Knapik

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244, poz.2322, Dz.U. z 2019 r. poz. 53, 
poz.60, poz.730, poz. 752, poz.870, poz. 1123, poz.1180, poz. 1466, poz.1501, poz.1579, poz. 1818, poz. 2020, 
poz.2202.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2020 r.

Poz. 696


		2020-02-03T10:59:53+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




